

# Kadijevic.dk Holding ApS

Peter Petersens Alle 37, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 91 75 61

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

---

**Petar Kadijevic**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kadijevic.dk Holding ApS  
Peter Petersens Alle 37  
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 91 75 61  
Stiftet: 18. oktober 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Petar Kadijevic

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.194 kr. mod 222.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.162 kr. mod 348.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>337.194</b>	<b>222.298</b>
Andre finansielle indtægter	169.277	157.609
Øvrige finansielle omkostninger	-10.903	-909
<b>Resultat før skat</b>	<b>495.568</b>	<b>378.998</b>
Skat af årets resultat	-32.406	-30.690
<b>Årets resultat</b>	<b>463.162</b>	<b>348.308</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	850.000
Overføres til overført resultat	350.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-501.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>463.162</b>	<b>348.308</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer	<u>937.459</u>	<u>1.021.943</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>937.459</u>	<u>1.021.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>937.459</u></b>	<b><u>1.021.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>464.294</u>	<u>752.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>464.294</u></b>	<b><u>752.005</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.401.753</u></b>	<b><u>1.773.948</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.125.168	775.006
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.363.168</u></b>	<b><u>1.750.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	28.182	13.598
Anden gæld	403	344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.585</u>	<u>23.942</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.585</u></b>	<b><u>23.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.401.753</u></b>	<b><u>1.773.948</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	775.006	1.276.698
Årets overførte overskud eller underskud	350.162	-501.692
	<b>1.125.168</b>	<b>775.006</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	850.000	800.000
Udloddet udbytte	-850.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	850.000
	<b>113.000</b>	<b>850.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
